eleitoral. (Agreste)

Não se aplica 
(acréscimo 
contratual)

0031065-
28.2019.6.17.8000

UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS (ND 30.23) – 
Aquisição de coletes para coordenadores de 

acessibilidade

1) Coletes para coordenadores de acessibilidade: aquisição 
de 3600 (três mil e seiscentos) coletes destinados aos 

Coordenadores de Acessibilidade, convocados dentre os 
administradores de prédio já designados, para atuarem nos 

3.594 (três mil quinhentos e noventa e quatro) locais de 
votação existentes no Estado, restando 6 (seis) deles como 

sobressalentes visando atender a quaisquer eventualidades.

SEI PE nº 0011788-
55.2021.6.17.8000

UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS (ND 30.23): 
Aquisição de camisas em algodão e de coletes para

[...]

ND(ND 30.50) - Bandeiras, Flâmulas e Insígnias

O TRE-PE, em 2019, 2020 E 2021, recebeu o Selo Diamante, 
a mais alta certificação conferida pelo Conselho Nacional de 
Justiça (CNJ). Por ordem da Diretoria-Geral  (1747007), faz-

se a presente aquisição de 1.400 (mil e quatrocentos) 
bottons, com a logomarca criada pela ASCOM (1746038), 
aprovada pela DG), para distribuir a todos os servidores, 
requisitados e estagiários do TRE-PE, que contribuíram 

diretamente, exercendo suas atividades nos respectivos 
anos em que este Tribunal recebeu a supracitada